NAF

Nr. Broby Agility Forening

Resultat for
Nose Work 10g Nose Work 2 preve
Lordag den 4. oktober 2025

NAF sender stor TAK til FST for at vi kunne holde prgven hos dem.

Keempe stor tak til alle vores sponsorer!

Tak til Domini Worsten, Tina Abildgaard, Dorthe Bernhardt og Iben Marianne Krarup Pedersen

for at stille sig til radighed som dommere!
Tak til Lise, Gitte, Leo, Charlotte, Tine & Henrik som har hjulpet til pa dagen, far og efter.



NAF

Sponsorer:

NAF sender hermed en KAMPE stor tak til vores sponsorer! | er med til at sikre en god dag for
alle deltagere !

Navn Link

Butik Lunden www.butiklunden.dk

Kynorehab www.kynorehab.dk

4-paws canine academy www.4pawscanineacademy.com
Alsi/ Charisma Pro V. Sgren Thomsen www.alsi.dk

Troldeskov Hundesalon Troldeskovshunde salon

Hennes Pet Food www.henne-pet-food.dk
Klausen Import www.klausen-import.dk

@ens Hundesalon www.hundesalon-langeland.dk
Lise Bang Hansen www.byens-dyreklinik.dk
Leather By Beth www.leatherbybeth.dk
Barfcenter Nord www.barfcenternord.dk
Hundesalon CH-Design www.hundesalon-ch-design.dk
Hundeparadiset www.hundeparadiset.dk

Dalum Dyrehandel www.dalumdyrehandel.dk
Vetnordic https://vetnordic.com/da

Globe Buddy https://www.facebook.com/globebuddyDK



https://www.butiklunden.dk/?gad_source=1&gclid=Cj0KCQiAy8K8BhCZARIsAKJ8sfSRdgZLbtLrHBfK-dq2sfDKTyvV2F_RTHwS9MsPXA_q2ydElEC8YcAaAq1oEALw_wcB
https://www.kynorehab.dk/pages/odense
https://www.4pawscanineacademy.com/da/positiv-tvangsfri-hundetraening/
https://www.alsi.dk/
https://www.facebook.com/troldeskovshundesalon
https://henne-pet-food.dk/
https://klausen-import.dk/
https://hundesalon-langeland.dk/
https://www.byens-dyreklinik.dk/dyrlaege-lise-bang-hansen/
https://leatherbybeth.dk/da/
https://barfcenternord.dk/
https://www.hundesalon-ch-design.dk/
https://hundeparadiset.dk/
https://dalumdyrehandel.dk/
https://vetnordic.com/da
https://www.facebook.com/globebuddyDK
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Non-Stop Dogwear

https://www.nonstopdogwear.com/en/

Turhunden

https://shopturhunden.dk/

Petland

https://petland.dk/

Foreningen Danske Vandsggs Hunde

https://www.facebook.com/profile.php?id=100

086161475619

Maja W B Design

Uden hjemmeside

Hundeverden https://hundeverden.dk/
Hundeglad https://www.hundeglad.dk/
Chrisco https://www.chrisco.dk/

Ho6oks Odense

https://www.hooks.dk/stores/odense

Hund og Miljg https://hundogmiljo.dk/

MindDog http://www.minddog.dk

Agria http://www.agria.dk

Jstrand https://www.ostrand.dk/shop/frontpage.html

Chaslotte Hansen
Stemhavevej 128 - 5853 Orbak

TH. 24419338 o
evifppmail com §F a‘

Mail: chansen tralyyou

Dyrehandel

- Nar dyr trives



https://www.nonstopdogwear.com/en/
https://shopturhunden.dk/
https://petland.dk/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100086161475619
https://www.facebook.com/profile.php?id=100086161475619
https://hundeverden.dk/
https://www.chrisco.dk/
https://www.hooks.dk/stores/odense
https://hundogmiljo.dk/
http://www.minddog.dk/
http://www.agria.dk/
https://www.ostrand.dk/shop/frontpage.html
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n"ﬁ‘ KynoRehab

Mobilitet er lovskvalitet

ALSI - Charisma Pro Hundepleje v. Sgren Thomsen

LEATHER

s = bygbeth i
PSR

A

PETLAND

WHERE QUALITY COMES NATURALLY

’(f Klausen Import




: ; C
MindDog
Motion & Emotion
Never Mind the Dog, Beware of the Owner

@
\b V/IMETTE TANGHUS
© EXAM. HUNDEFRISOR
.5_ GL. SKARUPVEJ 162
5700 SVENDBORG

= TLE 62210525 ©

Klip, trim og bad af alle racer.
troldeskov@mail.tele.dk

Globe Buddy

CANINE ACADEMY
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Non-sfop

dogwear
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www.henne-pet-food.dk

100% koldpresset lakseolie

Sunde kornfrie godbidder

Letfordgjeligt energitilskud

NYHED!

Laksehampe-
froolie

For mere info, ga ind pd www.henne-pet-food.dk eller kontakt: Henne Pet Food A/S - Gartnerveaenget 32 - DK 6855 Outrup - Tif: 7525 1777




Butik Lunden

Kvalitet til Hunden

Hundeglad.dk
HUNDEVERDEN



MENTAL UDVIKLING OG KROPSKONTROL

Chrisco

Velveere til dyr



Agriat

Dyreforsikring

OSTRAND

FOR DIN HUND

i
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Nose Work 2 — samlet resultat

NAF
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Navn Kaldenavn |Point |Fejl |Tid Plac. [Preemie
Helle Sgrensen Felix 100| 0{04:07.98 1(1. pr
Ditte Bailey Winther Kea (F) 100( 0[05:27.66 2|1.pr
Mia Rasmussen Evie 100( 0/06:06.09 3|1.pr
g Helle Svendgaard Hansen Pascal 100 1{05:16.89 411. pr
o |Charlotte Skovgaard Nielsen Fylgja (F) 90| 0]07:15.94 5]2.pr
§ Birgit Dahlgren Chica 87,5 0]06:27.09 6]2.pr
g Sussie Bragnd Pinot (F) 87,5 0]07:20.00 712.pr
§ Linda Westergaard Nielsen Dooley (F) | 87,5 1{05:30.45 8|2.pr
g Charlotte Damkjeer Balder 87,5 2|06:31.46 9|2.pr
o Lena Mortensen Enzo 85 0106:44.55 10)2. pr
g Kathe B. Andersen Carlo (F) 75| 0]08:36.13 11(2. pr
+ |Lene Weidemann Bruhn Kanja 75| 2]07:33.75 12(2. pr
S |TinaBerg Thor 75| 2[07:50.77| 13|2.pr
2 |Malene Schmidt Hansen Lumi 75| 2]08:08.44 14(2. pr
% Ingrid Hoyer Nanai 60| 0]09:03.00 15(3. pr
& |Sissi Vestergaard Choko 60| 3(06:09.19 16(3. pr
Buggi Buch Widell Tikka 60| 4]09:11.72 17|(3. pr
Karina Both Andersen Banjo 57,51 0]09:14.96 18(3. pr
Mette Saugmann Timo 37,5 6(09:30.00 19
Christina Keilgaard Bailey (F) 35| 0]09:30.00 20
Samlet NW2
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Bedste Fynbo — Ditte W - der ogsa fik guldtitlen i NW2

Amazing Team - NW2 - Malene H

Lodtraekningspraemie — kontant belgb fra
@ens Hundesalon — Karina B Andersen
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Beholder

Navn Kaldenavn Poimt Fejl Tid Plac.
Helle Svendgaard Hansen Pascal 250 0 00:16.93 1
Helle Serensen Felix 250 0 00:20.60 2
Mia Rasmussen Evie 250 0 00:20.81 3
Lena Mortensen Enzo 250 0 00:24.15 4
Birgit Dahigren Chica 250 0 00:27.22 5
Tina Berg Thor 250 0 00:38.63 6
Kathe B. Andersen Carlo (F) 250 0 00:40.63 7
Charlotte Skovgaard Nielsen Fyigia (F) 250 0 00:40,90 8
Ditte Bailey Winther Kea (F) 250 0 00:44.72 9
Karina Both Andersen Banjo 250 0 00:45.59 10
Linda Westergaard Nieisen Dooley (F) 125 0 00:50.62 1
Cheistina Kedlgaard Bailey (F) 12,5 0 01:00.00 12
Sussie Brond Pinot (F) 125 0 01:00.00 13
Charlotte Damkjaer Balder 125 0 01:00,00 14
Ingrid Hoyer Nanai 125 0 01:00.00 15
Malene Schmidt Hansen Lumi 125 2 01:00.00 16
Buggi Buch Widell Tikka 125 2 01:00,00 17
Sissi Vestergaard Choko 00 2 01:00.00 18
Mette Saugmann Timo 0,0 2 01:00.00 19
Lene Weldemann Bruhn Kanja 00 2 01:00.00 20

Beholdere NW2




Keoretgj

Navn

Sussie Brond

Helle Svendgaard Hansen
Ditte Bailey Winther

Mia Rasmussen

Sissi Vestergaard

Linda Westergaard Nielsen
Lena Mortensen

Kithe B, Andersen

Helle Sprensen

Lene Weidemann Bruhn
Charlotte Skovgaard Nielsen
Tina Berg

Charlotte Damkjaer
Christinag Kedigaard
Malene Schmidt Hansen
Ingrid Hoyer

Karina Both Andersen
Birgit Dahigren

Buggl Buch Widell

Mette Saugmann

Kaldenavn
Pinot (F)
Pascal
Kea (F)
Evie
Choko
Dooley (F)
Enzo
Carlo (F)
Felux
Kanja
Fylgia (F)
Thor
Balder
Bailey (F)
Lumi
Nanai
Banjo
Chica
Tikka

Timo

Point

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

125

12,5

125

125

125

125

12,5

Fejl

0:16:50

0:33:53

04321

0:44:57

0:46:09

0:48:29

0:5133

0:55:50

0:57:37

i

1173

126231

0:38:28

1:30:00

1:30:00

1:30:00

1:30:00

1:30:00

1:30:00

1:30:00
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13

14

15

16

18

19

Karetgjssgg NW2
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Indenders

Navn Kaldenavn Point Fejl Tid Plac.
Ditte Bailey Winther Kea (F) 250 0 01:41.53 1
Helle Serensen Felix 250 0 01:46 50 2
Birgit Dahigren Chica 250 0 01:57.78 3
Charlotte Skovgaard Nielsen  Fylgja (F) 250 0 0237.9 4
Linda Westergaard Nielsen Dooley (F) 250 0 02:19.16 5
Mia Rasmussen Evie 250 0 02:30.31 6
Charlotte Damkjaer Balder 250 0 02:34.65 7
Lene Weldemann Bruhn Kanja 250 0 02:34 81 8
Sussie Brond Pinot (F) 250 0 03:03.50 9
Malene Schmidt Hansen Lumi 250 0 03:13.13 10
Sissi Vestergaard Choko 250 1 01:23.50 n
Helle Svendgaard Hansen Pascal 250 1 01:33.90 12
Kéathe B. Andersen Carlo (F) 150 0 04:00.00 13
Ingrid Hoyer Nanal 100 0 03:55.38 14
Karina Both Andersen Banjo 100 0 03:59.37 15
Christina Kedgaard Badley (F) 100 0 04:00.00 16
Lena Mortensen Enzo 100 0 04.00.00 17
Matte Saugmann Timo 100 2 04:00.00 18
Bugg! Buch Widell Tikka 100 2 04:00.00 19
Tina Berg Thor 00 2 04:00.00 20

Indesgg NW2




Udenders

Navn

Helle Serensen

Lena Mortensen

Tina Berg

Ditte Bailey Winther
Charlotte Damkjaer
Malene Schmidt Hansen
Mia Rasmussen

Birgit Dahigren

Ingrid Hoyer

Buggl Buch Widell

Lene Weidemann Bruhn
Helle Svendgaard Hansen
Sussie Brond

Linda Westergaard Nielsen
Mette Saugmann
Charlotte Skovgaard Nielsen
Sissi Vestergaard

Kithe 8. Andersen

Karina Both Andersen

Christina Kellgaard

Kaldenavn
Felix

Enzo
Thor

Kea (F)
Balder
Lumu

Evie
Chica
Nanal
Tikka
Kanja
Pascal
Pinot (F)
Dooley (F)
Timo
Fyigia (F)
Choko
Carlo (F)
Banjo

Bailey (F)

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

150

150

100

10,0

10,0

Fejl

Tid

01:03.97

01:29.47

01:46.23

02:18.60

02:18.93

02:25.31

02:30.40

02:32.09

02:37.62

02:41.72

02:47.53

02:52.53

03:00.00

01:32.38

03:00.00

03:00.00

03:00.00

03:00.00

03:00.00

03:00,00
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Nose Work 1 — samlet resultat

NAF

Navn Kaldenavn |Point [Fejl |Tid Plac. |Preemie
Eigil Tore Larsen Nadal (F) 100 0]01:35.30 1{1.pr
Mette Jensen Mitch 100| 0]02:01.03 2|1.pr
Susanne Lund Cuba (F) 100| 0]02:25.63 311.pr
Sofie Hvid Haurholm Wesley 100f 0[02:53.91 411. pr
Kirsten Maybritt Lauritsen Magic (F) 100|] 0]03:04.58 511. pr
Heidi Vestergaard Hagsberg Groa 100f 1(03:06.18 6|1. pr+GULD
@nskes ikke oplyst Marley (F) 100| 1{04:04.05 7|1.pr
Charlotte Wielandt Cooper 100| 2][02:51.13 811.pr
Lisbeth Pedersen Kwantum (F) 75| 2{03:20.60 9|2. pr
@nskes ikke oplyst Viva 751 2]03:44.72 10(2. pr
Lotte Nielsen Saga 751 2]04.02.02 11(2. pr
Belinda Frandsen Mambo 75| 3]03:28.32 12(2. pr
Charlotte Johansen Gizmo 75| 3]04:00.47 13(2. pr
Annemette Heinsge-Schjerlund [Ronja 75 4102:38.10 14(2. pr
Birthe Rosenkrantz Lindegaard |Amanda (F) 75 5]02:24.70 15(2. pr
Linda Birk Fallesen Vera (F) 75| 6]05:05.55 16(2. pr
Kisser Pyrmov Felix 501 2|05:17.48 17(3. pr
Annemette Engell Hansen Benji (F) 50| 3|06:22.43 18(3. pr
Lene Maller Kenzo (F) 501 4|06:03.19 19(3. pr
Patrick Kenneally Pelle 50| 8|05:01.60 20]3. pr
Louise Praém Ibsen (F) 50| 11|06:26.83 21|3. pr
Christina Dibbern Larsen Poker 25| 4]07:02.89 22

Sian Hjaere Wilstrup Martha (F) 251 7]07:30.47 23
Kirsten Nielsen Charlie 25 8]06:18.03 24

Samlet
NW1

vindere
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Lodtraekningsvinder af stor kurv fra Turhunden blev Patrick
Kenneally

NW1- Amazing team - Kirsten Lauritsen

Bedste Fynbo i
NW1 - Eigil
Larsen

18



Navn Kaldenavn |Point |Fejl |Tid Plac.
@nskes ikke oplyst Viva 25 0{00:04.60 1
Lene Mgaller Kenzo (F) 25 0]00:06.84 2
Annemette Heinsge-Schjerlund Ronja 25 0]00:11.57 3
Eigil Tore Larsen Nadal (F) 25 0]00:11.65 4
Mette Jensen Mitch 25 0(00:12.09 5
Susanne Lund Cuba (F) 25 0]00:12.69 6
Sian Hjaere Wilstrup Martha (F) 25 0]00:15.47 7
Kisser Pyrmov Felix 25 0]00:19.69 8
Lisbeth Pedersen Kwantum (F) 25 0]00:19.72 9
Lotte Nielsen Saga 25 0100:19.77 10
Heidi Vestergaard Hagsberg Groa 25 0]00:22.33 11
Belinda Frandsen Mambo 25 0{00:24.01 12
Sofie Hvid Haurholm Wesley 25 0]00:24.81 13
Charlotte Johansen Gizmo 25 0{00:25.28 14
Kirsten Maybritt Lauritsen Magic (F) 25 0{00:43.21 15
Annemette Engell Hansen Beniji (F) 25 0]00:46.34 16
Charlotte Wielandt Cooper 25 0]00:48.40 17
@nskes ikke oplyst Marley (F) 25 0]00:53.18 18
Patrick Kenneally Pelle 25 1100:15.76 19
Linda Birk Fallesen Vera (F) 25 1100:40.06 20
Christina Dibbern Larsen Poker 0 2(01:30.00 21
Kirsten Nielsen Charlie 0 3(01:30.00 22
Birthe Rosenkrantz Lindegaard Amanda (F) 0 4101:30.00 23
Louise Praém Ibsen (F) 0 4101:30.00 24

NW1 Beholdere
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Navn Kaldenavn [Point |Fejl [Tid Plac.
Birthe Rosenkrantz Lindegaard |Amanda (F) 25( 0]00:15.33 1
Eigil Tore Larsen Nadal (F) 25 0100:21.03 2
Annemette Heinsge-Schjerlund |Ronja 25| 0{00:23.41 3
Mette Jensen Mitch 25| 0[00:23.69 4
Linda Birk Fallesen Vera (F) 25( 0]00:43.90 5
Kirsten Maybritt Lauritsen Magic (F) 25| 0(00:46.94 6
Susanne Lund Cuba (F) 25( 0]00:49.59 7
Charlotte Wielandt Cooper 25 0100:50.01 8
Christina Dibbern Larsen Poker 25| 0[01:02.89 9
Annemette Engell Hansen Benji (F) 25| 0[01:06.09 10
Sofie Hvid Haurholm Wesley 25| 0[01:40.76 11
Belinda Frandsen Mambo 25| 1(00:36.03 12
Heidi Vestergaard Hagsberg Groa 25| 1(00:40.33 13
Lisbeth Pedersen Kwantum (F) 25 1{00:45.38 14
@nsker ikke oplyst Marley (F) 25 1/01:10.71 15
Louise Praém Ibsen (F) 25| 2(02:15.46 16
Kisser Pyrmov Felix 0| 0]02:45.00 17
Kirsten Nielsen Charlie 0| 0][02:45.00 18
@nsker ikke oplyst Viva 0] 2[02:45.00 19
Patrick Kenneally Pelle 0] 2]02:45.00 20
Lene Mgller Kenzo (F) 0| 2]02:45.00 21
Lotte Nielsen Saga 0] 2[02:45.00 22
Sian Hjaere Wilstrup Martha (F) 0] 3|02:45.00 23
Charlotte Johansen Gizmo 0| 3[02:45.00 24

NW1 - Inde




Navn Kaldenavn |Point |Fejl |Tid Plac.
Susanne Lund Cuba (F) 25 0100:13.38 1
@nskes ikke oplyst Marley (F) 25| 0]00:18.50 2
Charlotte Johansen Gizmo 25| 0[00:21.47 3
Sofie Hvid Haurholm Wesley 25| 0]00:25.25 4
Lotte Nielsen Saga 25| 0[00:28.56 5
@nskes ikke oplyst Viva 25| 0[00:34.69 6
Eigil Tore Larsen Nadal (F) 25| 0]00:46.97 7
Mette Jensen Mitch 25| 0[00:52.97 8
Heidi Vestergaard Hggsberg Groa 25| 0[00:56.96 9
Kirsten Maybritt Lauritsen Magic (F) 25| 0]01:03.06 10
Birthe Rosenkrantz Lindegaard [Amanda (F) 25 1{00:14.71 11
Charlotte Wielandt Cooper 25( 1{00:47.06 12
Linda Birk Fallesen Vera (F) 25| 2]00:56.59 13
Lisbeth Pedersen Kwantum (F) 0 1{01:45.00 14
Belinda Frandsen Mambo 0| 2/01:45.00 15
Sian Hjaere Wilstrup Martha (F) 0] 2]01:45.00 16
Christina Dibbern Larsen Poker 0| 2|01:45.00 17
Kisser Pyrmov Felix 0] 2]01:45.00 18
Lene Mgller Kenzo (F) 0] 2]01:45.00 19
Annemette Engell Hansen Benji (F) 0] 3]01:45.00 20
Annemette Heinsge-Schjerlund [Ronja 0| 4/01:45.00 21
Patrick Kenneally Pelle 0] 5]01:45.00 22
Kirsten Nielsen Charlie 0| 5/01:45.00 23
Louise Praém Ibsen (F) 0] 5]01:45.00 24

Karetgj — NW1
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Navn Kaldenavn [Point |[Fejl [Tid Plac.
Eigil Tore Larsen Nadal (F) 25| 0]00:15.65 1
Patrick Kenneally Pelle 25| 0]00:15.84 2
Kirsten Nielsen Charlie 25| 0/00:18.03 3
Annemette Heinsge-Schjerlund [Ronja 25| 0]00:18.12 4
@nskes ikke oplyst Viva 25| 0]00:20.43 5
Sofie Hvid Haurholm Wesley 25| 0]00:23.09 6
Birthe Rosenkrantz Lindegaard |Amanda (F) 25| 0]00:24.66 7
Kisser Pyrmov Felix 25| 0(00:27.79 8
Lotte Nielsen Saga 25| 0]00:28.69 9
Charlotte Johansen Gizmo 25| 0]00:28.72 10
Lisbeth Pedersen Kwantum (F) 25| 0(00:30.50 11
Kirsten Maybritt Lauritsen Magic (F) 25| 0(00:31.37 12
Mette Jensen Mitch 25| 0(00:32.28 13
Belinda Frandsen Mambo 25| 0(00:43.28 14
Louise Praém Ibsen (F) 25| 0/00:56.37 15
Heidi Vestergaard Hagsberg Groa 25| 0/01:06.56 16
Susanne Lund Cuba (F) 25| 0(01:09.97 17
Lene Mgller Kenzo (F) 25| 0]01:26.35 18
@dnskes ikke oplyst Marley (F) 25| 0]01:41.66 19
Charlotte Wielandt Cooper 25| 1(00:25.66 20
Annemette Engell Hansen Benji (F) 0 0102:45.00 21
Christina Dibbern Larsen Poker 0 0]02:45.00 22
Sian Hjaere Wilstrup Martha (F) 0] 2(02:45.00 23
Linda Birk Fallesen Vera (F) 0 3(02:45.00 24

NW1 - ude
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